Objeto: acrescentar ao valor global do contrato, valores decorrentes 
de despesas não rubricadas no plano de trabalho original para cobrir 
déficit e custear despesas referentes ao mês de junho de 2025 e de 
10 (dez) dias do mês de julho de 2025.
Valor: R$ 2.461.191,03 (dois milhões, quatrocentos e sessenta e 
um mil cento e noventa e um reais e três centavos).
Partes: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado 
de Desenvolvimento Social, CNPJ nº.08.876.217/0001-71 e a 
Fundação de Assistência ao Menor Inhumense - FAMI, CNPJ nº 
73.573.297/0001-58.
Legislação Vigente: Lei Estadual nº 15.503/05, Lei Federal nº